
BA

6

E

1

2

3

7

8

FEDCB

1

A

2

3

4

5

6

7

8

F

4

5

90
00

RO
 81

3,0
x1

0,0

Se
gm

en
t

W
ys

ok
oś

ć s
eg

me
ntu

Pr
ofi

l s
eg

me
ntu

Łą
cz

nik
i s

eg
me

ntu

S4
/9

S3
/9

S2
/6

SM
1/6

OD
.16

8

90
00

60
00

60
00

RO
 61

0,0
x8

,8
RO

 45
7,0

x8
,0

RO
 32

3,9
x7

,1 
/ R

O 
16

8,3
x6

,3
10

00

24
 x 

M2
4x

16
0-

8.8
-8

-H
R

24
 x 

M2
0x

14
0-

8.8
-8

-H
R

15
 x 

M2
0x

12
0-

8.8
-8

-H
R

Szczegół A

WIEŻA MONOBOT M-51

skala 1:150

Szczegół B

30
 x 

M2
4x

16
0-

8.8
-8

-H
R

W
ys

ok
oś

ć ł
ąc

zn
a

Zaślepka ZAS

Zaślepka ZAS

90
00

RO
 10

16
,0x

10
,0

S5
/9

36
 x 

M2
4x

16
0-

8.8
-8

-H
R

B B

36 x M24x160-8.8-8-HR

Przekrój B-B

skala 1:20

R610

Przekrój A-A

skala 1:10

R5
08

51
00

0

60
00

RO
 12

19
,0x

10
,0

S6
/6

60
00

RO
 14

20
,0x

11
,0

S7
/6

36
 x 

M2
7x

16
0-

8.8
-8

-H
R

Fu
rtk

a d
ra

bin
ow

a F
D

Odgromnik OD.168

Segment SM1/6

4 x M12x50+P+Ps+N
kl. 5.8, DIN 7990

Zaślepka ZAS

Zaślepka ZAS

Zaślepka ZAS

Zaślepka ZAS

Zaślepka ZAS

Szczegół B

skala 1:20

Kołnierz PK7.2
dostarczany

razem z wieżą

Segment S7/6

Nakrętki oraz
podkładki 8-HR

Pręty kotwy K7

Szczegół A

skala 1:5

Sechemat montażu zaślepki ZAS

skala 1:10

Uszczelka
samoprzylepna

1

2

3

Przed dokręceniem

Po dokręceniu

UWAGI:
1. Po wewn. stronie blachy

zaślepiającej, na całym jej
obwodzie, w odległości ok. 5mm
od krawędzi należy zamocować
uszczelkę samoprzylepną.

2. Zaślępkę można montować na
każdym segmencie wieży
(niezależnie od średnicy rury).

M10x100+P
(pełny gwint)

PN EN ISO 4017

M10x100+P
(pełny gwint)

PN EN ISO 4017

M10x100+P
(pełny gwint)

PN EN ISO 4017

Uszczelka
samoprzylepna

A A

Segment S3/9
Nakładka montażowa Nm-S3

Nakładka montażowa Nm-S3

Nakładka montażowa Nm-S3

Nakładka montażowa Nm-S3

24 x M20x140-8.8-8-HR
12 x Śruba z łbem walcowym z gniazdem

sześciokątnym M10x80+N, PN 82302

12
x Ś

ru
ba

 z 
łbe

m 
wa

lco
wy

m
z g

nia
zd

em
 sz

eś
cio

ką
tny

m
M1

0x
80

+N
, P

N 
82

30
2

6x
 Ś

ru
ba

 z 
łbe

m 
wa

lco
wy

m
z g

nia
zd

em
 sz

eś
cio

ką
tny

m
M1

0x
70

+N
, P

N 
82

30
2

18
x Ś

ru
ba

 z 
łbe

m 
wa

lco
wy

m
z g

nia
zd

em
 sz

eś
cio

ką
tny

m
M1

0x
90

+N
, P

N 
82

30
2

18
x Ś

ru
ba

 z 
łbe

m 
wa

lco
wy

m
z g

nia
zd

em
 sz

eś
cio

ką
tny

m
M1

0x
90

+N
, P

N 
82

30
2

15
x Ś

ru
ba

 z 
łbe

m 
wa

lco
wy

m
z g

nia
zd

em
 sz

eś
cio

ką
tny

m
M1

0x
90

+N
, P

N 
82

30
2

12
x Ś

ru
ba

 z 
łbe

m 
wa

lco
wy

m
z g

nia
zd

em
 sz

eś
cio

ką
tny

m
M1

0x
90

+N
, P

N 
82

30
2


